
RV: CANCELACIÓN AUDIENCIA POR PRESUNTO INCUMPLIMIENTO - 27 DE AGOSTO DE 2024

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Jue 22/08/2024 22:26
Para:​Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>​
CC:​CAD GHA <cad@gha.com.co>​

SOLIDARIA

De: Kathalina Carpetta Mejia <kcarpetta@gha.com.co>
Enviado: jueves, 22 de agosto de 2024 15:34
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Nicolas Loaiza
Segura <nloaiza@gha.com.co>
Asunto: Fwd: CANCELACIÓN AUDIENCIA POR PRESUNTO INCUMPLIMIENTO - 27 DE AGOSTO DE 2024
 

From: Cristian Alejandro Leguizamon Betancourt <cristian.leguizamon@mininterior.gov.co>
Sent: Thursday, August 22, 2024 1:53:52 PM
To: Manuel Antonio Linares Donato <manuel.linares@mininterior.gov.co>; Kathalina Carpetta Mejia
<kcarpetta@gha.com.co>; ALCALDIA@LOPEZDEMICAY-CAUCA.GOV.CO <ALCALDIA@LOPEZDEMICAY-
CAUCA.GOV.CO>
Cc: gestioncontractual <gestioncontractual@mininterior.gov.co>; Keyber Jhancarlos Socha Vargas
<jhancarlos.socha@mininterior.gov.co>; Notificaciones <notificaciones@solidaria.com.co>; 5066_JOHN
HAROLD GARCIA RIASCOS <contactenos@lopezdemicay-cauca.gov.co>; planeacion@lopezdemicay-
cauca.gov.vo <planeacion@lopezdemicay-cauca.gov.vo>; Sergio Andres Daza Gomez
<sergio.daza@mininterior.gov.co>
Subject: CANCELACIÓN AUDIENCIA POR PRESUNTO INCUMPLIMIENTO - 27 DE AGOSTO DE 2024

No suele recibir correos electrónicos de cristian.leguizamon@mininterior.gov.co. Por qué esto es importante

Cordial saludo. 

Nos permitimos informar que, por motivos de agenda de la Subdirección de Gestión Contractual, se cancela la
audiencia programada para el día 27 de agosto 2024 que tiene como objeto debatir el presunto incumplimiento
del convenio 2057 de 2021. 

Una vez la Subdirección de Gestión Contractual cuente con nueva agenda se les informará de manera oportuna
la fecha de la realización de la audiencia, para lo cual, se librarán los oficios correspondientes.

Subdirección de Gestión
Contractual 
CRISTIAN ALEJANDRO
LEGUIZAMON BETANCOURT 
cristian.leguizamon@mininterior.
gov.co 
Teléfono: 601 242 74 00 
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